
Frescoball Champion Race 2018 男⼦カテゴリー 2⽉19⽇更新

⼤会名 バレンタインカップ サクラカップ オダイバカップ ビギナーズカップ ミウラカップ ジャパンオープン

⼤会グレード B A S B A S
開催⽇程 2⽉17⽇ 4⽉14⽇（予定） 5⽉3⽇（予定） 6⽉16⽇（予定） 7⽉7⽇（予定） 8⽉25⽇（予定）

1 倉茂孝明 700 700

2 ⻫藤亮太 670 670

3 芝卓史 640 640

4 ⻑⽥涼 610 610

5 松浦孝宣 580 580

6 新城悠也 550 550

7 諏訪純也 520 520

8 夏⽬脩平 490 490

9 榊善彦 460 460

10 ⼭下祥 430 430

11 奥村和秋 400 400

12 ⿊⽊和也 380 380

13 ⻘野真 360 360

14 内富俊博 340 340

15 佐藤秀樹 320 320

16 柳⽥亜細亜 300 300

17 五⼗嵐洋介 280 280

18 坂下将⾺ 260 260

19 杉野明 240 240

20 茨⽊幹太 220 220

21 内藤瑠 200 200

順位 ⽒名 獲得Point



Frescoball Champion Race 2018 ⼥⼦カテゴリー 2⽉19⽇更新

⼤会名 バレンタインカップ サクラカップ オダイバカップ ビギナーズカップ ミウラカップ ジャパンオープン

⼤会グレード B A S B A S
開催⽇程 2⽉17⽇ 4⽉14⽇（予定） 5⽉3⽇（予定） 6⽉16⽇（予定） 7⽉7⽇（予定） 8⽉25⽇（予定）

1 落合真彩 700 700

2 ⼭⼝桃⼦ 670 670

3 芝有沙 640 640

4 ⼩澤彩⾹ 610 610

5 ⾵味千賀⼦ 580 580

6 塩崎未英 550 550

7 細井彩未 520 520

8 相⽻あきの 490 490

9 朝倉弥⽣ 460 460

10 古橋花⼦ 430 430

11 梶原貴⼦ 400 400

12 鈴⽊⿇井⼦ 380 380

13 ⼭下由⾐菜 360 360

14 ⽥家静⾹ 340 340

15 佐藤友美 320 320

16 樺⽊野彰⼦ 300 300

17 五⼗嵐道代 280 280

18 ⽥中奈津美 260 260

19 加藤祥⼦ 240 240

20 ⿊澤千咲 220 220

21 内藤藍 200 200

順位 ⽒名 獲得Point



Frescoball Champion Race 2018 男⼥混合カテゴリー 2⽉19⽇更新

⼤会名 バレンタインカップ サクラカップ オダイバカップ ビギナーズカップ ミウラカップ ジャパンオープン

⼤会グレード B A S B A S
開催⽇程 2⽉17⽇ 4⽉14⽇（予定） 5⽉3⽇（予定） 6⽉16⽇（予定） 7⽉7⽇（予定） 8⽉25⽇（予定）

1 倉茂孝明・落合真彩 700 700

2 ⻫藤亮太・⼭⼝桃⼦ 670 670

3 芝卓史・芝有沙 640 640

4 ⻑⽥涼・⼩澤彩⾹ 610 610

5 松浦孝宣・⾵味千賀⼦ 580 580

6 新城悠也・塩崎未英 550 550

7 諏訪純也・細井彩未 520 520

8 夏⽬脩平・相⽻あきの 490 490

9 榊善彦・朝倉弥⽣ 460 460

10 ⼭下祥・古橋花⼦ 430 430

11 奥村和秋・梶原貴⼦ 400 400

12 ⿊⽊和也・鈴⽊⿇井⼦ 380 380

13 ⻘野真・⼭下由⾐菜 360 360

14 内富俊博・⽥家静⾹ 340 340

15 佐藤秀樹・佐藤友美 320 320

16 柳⽥亜細亜・樺⽊野彰⼦ 300 300

17 五⼗嵐洋介・五⼗嵐道代 280 280

18 坂下将⾺・⽥中奈津美 260 260

19 杉野明・加藤祥⼦ 240 240

20 茨⽊幹太・⿊澤千咲 220 220

21 内藤瑠・内藤藍 200 200

順位 ⽒名 獲得Point


